12:19 And the sound of a trumpet, and the voice of words; which voice they that heard intreated that the word should not be spoken to them any more:

12:20 (For they could not endure that which was commanded, And if so much as a beast touch the mountain, it shall be stoned, or thrust through with a dart:

12:21 And so terrible was the sight, that Moses said, I exceedingly fear and quake:)

12:22 But ye are come unto mount Sion, and unto the city of the living God, the heavenly Jerusalem, and to an innumerable company of angels,

12:23 To the general assembly and church of the firstborn, which are written in heaven, and to God the Judge of all, and to the spirits of just men made perfect,

12:24 And to Jesus the mediator of the new covenant, and to the blood of sprinkling, that speaketh better things than that of Abel.

12:25 See that ye refuse not him that speaketh. For if they escaped not who refused him that spake on earth, much more shall not we escape, if we turn away from him that speaketh from heaven:

12:26 Whose voice then shook the earth: but now he hath promised, saying, Yet once more I shake not the earth only, but also heaven.

12:27 And this word, Yet once more, signifieth the removing of those things that are shaken, as of things that are made, that those things which cannot be shaken may remain.

quod utile est in recipiendo sanctificationem eius 12:11 omnis autem disciplina in praesenti quidem uidetur non esse gaudii sed maeroris postea autem fructum pacatissimum exercitatis per eam reddit iustitiae 12:12 propter quod remissas manus et soluta genua erigite 12:13 et gressus rectos facite pedibus uestris ut non claudicans erret magis autem sanetur 12:14 pacem sequimini cum omnibus et sanctimoniam sine qua nemo uidebit Dominum 12:15 contemplantes ne quis desit gratiae Dei ne qua radix amaritudinis sursum germinans inpediat et per illam inquinentur multi 12:16 ne quis fornicator aut profanus ut Esau qui propter unam escam uendidit primitiua sua 12:17 scitote enim quoniam et postea cupiens hereditare benedictionem reprobatus est non enim inuenit paenitentiae locum quamquam cum lacrimis inquisisset eam 12:18 non enim accessistis ad tractabilem et accensibilem ignem et turbinem et caliginem et procellam 12:19 et tubae sonum et uocem uerborum quam qui audierunt excusauerunt se ne eis fieret uerbum 12:20 non enim portabant quod dicebatur et si bestia tetigerit montem lapidabitur 12:21 et ita terribile erat quod uidebatur Moses dixit exterritus sum et tremebundus 12:22 sed accessistis ad Sion montem et ciuitatem Dei uiuentis Hierusalem caelestem et multorum milium angelorum frequentiae 12:23 et ecclesiam primitiuorum qui conscripti sunt in caelis et iudicem omnium Deum et spiritus iustorum perfectorum 12:24 et testamenti noui mediatorem Iesum et sanguinis sparsionem melius loquentem quam Abel 12:25 uidete ne recusetis loquentem si enim illi non effugerunt recusantes eum qui super terram loquebatur multo magis nos qui de caelis loquentem nobis auertimur 12:26 cuius uox mouit terram tunc modo autem repromittit dicens adhuc semel ego mouebo non solum terram sed et caelum 12:27 quod autem adhuc semel dicit declarat mobilium translationem tamquam

## Epistola Pauli Ad Hebraeos

factorum ut maneant ea quae sunt immobilia 12:28 itaque regnum immobile suscipientes habemus gratiam per quam seruiamus placentes Deo cum metu et reuerentia 12:29 etenim Deus noster ignis consumens est

12:28 Wherefore we receiving a kingdom which cannot be moved, let us have grace, whereby we may serve God acceptably with reverence and godly fear:

12:29 For our God is a consuming fire.

13:1 caritas fraternitatis maneat 13:2 hospitalitatem nolite obliuisci per hanc enim latuerunt quidam angelis hospitio receptis 13:3 mementote uinctorum tamquam simul uincti et laborantium tamquam et ipsi in corpore morantes 13:4 honorabile conubium in omnibus et torus immaculatus fornicatores enim et adulteros iudicabit Deus 13:5 sint mores sine auaritia contenti praesentibus ipse enim dixit non te deseram neque derelinquam 13:6 ita ut confidenter dicamus Dominus mihi adiutor non timebo quid faciat mihi homo 13:7 mementote praepositorum uestrorum qui uobis locuti sunt uerbum Dei quorum intuentes exitum conuersationis imitamini fidem 13:8 Iesus Christus heri et hodie ipse et in saecula 13:9 doctrinis uariis et peregrinis nolite abduci optimum enim est gratia stabiliri cor non escis quae non profuerunt ambulanti in eis 13:10 habemus altare de quo edere non habent potestatem qui tabernaculo deseruiunt 13:11 quorum enim animalium infertur sanguis pro peccato in sancta per pontificem horum corpora cremantur extra castra 13:12 propter quod et Iesus ut sanctificaret per suum sanguinem populum extra portam passus est 13:13 exeamus igitur ad eum extra castra inproperium eius portantes 13:14 non enim habemus hic manentem ciuitatem sed futuram inquirimus 13:15 per ipsum ergo offeramus hostiam laudis semper Deo id est fructum labiorum confitentium nomini eius 13:16 beneficentiae autem et communionis nolite obliuisci talibus enim hostiis promeretur Deus 13:17 oboedite praepositis uestris et subiacete eis ipsi enim peruigilant quasi rationem pro animabus uestris reddituri ut cum gaudio hoc faciant et non gementes hoc enim non expedit uobis

13:1 Let brotherly love continue.

13:2 Be not forgetful to entertain strangers: for thereby some have entertained angels unawares.

13:3 Remember them that are in bonds, as bound with them; and them which suffer adversity, as being yourselves also in the body.

13:4 Marriage is honourable in all, and the bed undefiled: but whoremongers and adulterers God will judge.

13:5 Let your conversation be without covetousness; and be content with such things as ye have: for he hath said, I will never leave thee, nor forsake thee.